Iguape -Estância Balneária-, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga e sanciona a 
seguinte Lei: 

Art.l º- Fica aberto na Divisão de Orçamento e Contabilidade, um Crédito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 1.502.000,00 (um milhão e 
quinhentos e dois mil reais), para reforço das seguintes dotações: 

02.01.00 04.122.0002.2003 3.1.90.11 -009 
Vencimentos e Vantagens Fixas -Pessoal Civil 
02.02.00 04.122.002.2004 3.1.90.11 -O 17 
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 
02.02.00 04.122.0002.2004 3.1.90.13 - 018